
 

 
 

Strona 1 z 3 

 

ZP/113/20                                               Gdańsk, 05.06.2020 r. 

 

 

 

Wykonawcy biorący udział 

w postępowaniu 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót 

budowlanych w celu realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej 

na terenie Wyspy Spichrzów w rejonie ul. Spichrzowej, Motławskiej i Szopy w Gdańsku 

wraz z budową przepompowni ścieków.” 

 

 

Szanowni Państwo,  

 

      

 działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t. 

jedn. Dz.U. z 2018 poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający odpowiada na pytania dotyczące 

treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

 

 

Pytanie nr 3: 

Czy Zmawiający uzna za przedstawienie posiadanego doświadczenia w realizacji 

zamówień odpowiadających przedmiotowi zamówienia w okresie ostatnich 10 lat tj. czy 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów SIWZ w pkt. 6.2.1.1. poprzez zmianę na 

zapis „posiada doświadczenie w realizacji zamówień odpowiadających przedmiotowi 

zamówienia tj.: wykonał w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania 

ofert,  a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 

(….)” 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na wniosek Wykonawcy Zamawiający wydłuża okres doświadczenia w 

realizacji zamówień do 10 lat, w związku z czym pkt. 6.2.1.1 SIWZ  otrzymuje następujące 

brzmienie:  

„ 

6.2.1.1. posiada doświadczenie w realizacji zamówień odpowiadających 

przedmiotowi zamówienia tj. wykonał w okresie ostatnich 10 lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej:  



Strona 2 z 3 

 

a) jedną robotę budowlaną polegającą na budowie przepompowni 

ścieków o wydajności nie mniejszej niż 100 dm3/s w technologii 

pomp zatapialnych wraz z automatyką i sterowaniem oraz, 

b) jedną robotę budowlaną polegającą na budowie zbiornika 

podziemnego żelbetowego wykonanego metodą zapuszczania o 

głębokości nie mniejszej niż 10 m i średnicy wewnętrznej nie 

mniejszej niż 3 m oraz, 

c) jedną robotę budowlaną polegającą na budowie lub przebudowie 

sieci kanalizacji sanitarnej metodą mikrotunelingu o długości nie 

mniejszej niż 250 m i średnicy nominalnej nie mniejszej niż 500 

mm.” 

 

Pytanie nr 4: 

W nawiązaniu do zapisów pkt. 6.2.1.1 lit c) SIWZ, wnoszę o zmianę warunku: z: „jedną 

robotę budowlaną polegającą na budowie lub przebudowie sieci kanalizacji sanitarnej 

metodą mikrotunelingu z rur kamionkowych o długości nie mniejszej niż 250 m i 

średnicy nie mniejszej niż 500 mm” na: „jedną robotę budowlaną polegającą na budowie 

lub przebudowie sieci kanalizacji sanitarnej metodą mikrotunelingu o długości nie 

mniejszej niż 250 m i średnicy nie mniejszej niż 500 mm”. 

Odpowiedź: 

Odpowiedź została udzielona w pytaniu nr 1.  

 

 

Pytanie nr 5: 

Prosimy o dopuszczenie wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy na 

zasadach określonych w art. 150 ust 3-6 ustawy Pzp. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie zabezpieczenia na zasadach określonych w 

art. 150 ust 3-6 ustawy Pzp. 

 

 

Pytanie nr 6: 

Czy Zamawiający podtrzymuje wykonanie materiałowe korpusu zasuwy nożowej w 

wersji ze stali kwasoodpornej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wykonanie korpusu zasuwy z żeliwa przy zachowaniu wymagań 

powłoki epoksydowej grubości min. 250μm potwierdzonej certyfikatem GSK-RAL. 

 

 

Pytanie nr 7: 

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie niektórych elementów wstawki montażowej ze 

stali? Dla pewnych średnic (zazwyczaj powyżej DN300) część korpusów nie jest 



Strona 3 z 3 

 

wykonywana z żeliwa sferoidalnego lecz ze stali konstrukcyjnej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wykonanie korpusu ze stali konstrukcyjnej dla DN>300mm, przy 

zachowaniu wymagań powłoki epoksydowej grubości min. 250μm potwierdzonej 

certyfikatem GSK-RAL. 

 

 

 

 

           Z poważaniem, 

                                                                    Kierownik Działu Zamówień  
                                                                                 

 


		2020-06-05T09:55:35+0200




